
 

 

Uchwała Nr 39/853/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 34/748/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-

002/18 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 

11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 

społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i ust. 3, art. 40 i art. 41 ust. 1, ust. 2, ust. 3  i ust. 5 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014−2020 (Dz. U. 2018 r. poz. 1431) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W Rozdziale 8 Umowa o dofinansowanie projektu, w Podrozdziale 8.3 Zabezpieczenie 

prawidłowej realizacji umowy Regulaminu konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/18 

stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34/748/18/V Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/18 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 

z zakresu Osi Priorytetowej 11 Włączenie społeczne, Działania 11.2 Ułatwienie dostępu 

do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej 

i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.3 Ułatwienie dostępu 

do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe,  

 

treść: 

 

„W przypadku gdy wartość dofinansowania Projektu udzielone go w formie zaliczki lub 

łączna wartość zaliczek ze wszystkich równocześnie realizowanych umów o dofinansowanie 

projektu, zawartych z IZ, przekracza 10 mln PLN, zabezpieczenie należytego wykonania 

zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu, ustanawiane jest w formach 

określonych w § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 18 grudnia 

2009 r. w sprawie warunków i trybu udzielania i rozliczania zaliczek oraz zakresu i terminów 

składania wniosków o płatność w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 1161). 

W przypadku, gdy wartość dofinansowania projektu udzielonego w formie zaliczki lub łączna 

wartość zaliczek ze wszystkich równocześnie realizowanych umów o dofinansowanie 

projektów, zawartych z IZ RPO WiM, przekracza 10 mln PLN, ustanawiane jest dodatkowe 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu, której podpisanie 

powoduje przekroczenie ww. limitu oraz kolejnej umowy o dofinansowanie projektu 

ustanawiane jest w jednej z dwóch  

następujących form: 

• gwarancji bankowej;  

• gwarancji ubezpieczeniowej;”. 



 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„W przypadku gdy wartość dofinansowania projektu udzielonego w formie zaliczki lub łączna 

wartość zaliczek ze wszystkich równocześnie realizowanych umów o dofinansowanie 

finansowanych z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartych z IZ, 

przekracza 10 mln PLN, ustanowione jest dodatkowej zabezpieczenie należytego wykonania 

zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu, na warunkach określonych  

w § 5 ust. 3 Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 

zaliczek w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2367).” 

§ 2 

Zmiana Regulaminu konkursu Nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/18, o której mowa w § 1, 

wraz z jej uzasadnieniem oraz terminem, od którego zmiana jest stosowana zostanie podane  

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl)  

oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


